
Pos. 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 

No. 
46 
2 

75 
3 

15 
17 
33 
31 
57 
22 

姓(L) 
小林 芳雄 
新井 孝行 
木村 幸雄 
大久保 修二 
橋本 紘明 
松村 通泰 
福井 充 
松木 信幸 
久保田 忠昭 
佐藤 泰三 

名(F) 
GSX-R125 
YZF-R125 
NS50R 
NS50 
50SP 
GSX-R125 
NSR50 
NSR50 
NSF100 
NSR50 

Club 
Team AKAGI&シュウ製作所 
TeamARC+&車のせんいち 
I.S.Sオート 
Team AKAGI 
深夜隊、カラアゲオート 

REINS racing 
☆深夜隊 群馬競争組そよ風の会 

犬神 
所沢栄華 

BestLap 
49.006 
50.138 
50.755 
50.967 
51.346 
51.468 
52.382 
52.550 
52.903 
56.297 

差 

1.132 
1.749 
1.961 
2.340 
2.462 
3.376 
3.544 
3.897 
7.291 

GAP 

1.132 
0.617 
0.212 
0.379 
0.122 
0.914 
0.168 
0.353 
3.394 

ベストラップタイムの速い順

作成日： 2025/10/11 12:35:47 

計測チーフ 

ディレクター 

Orbits 

www.mylaps.com 

ライセンス： JAPAN 

本庄サーキット　１０月　５日　２輪イベント 
１０月　５日　本庄ミニグランプリシリーズ2025 Rd.3 

ミッションクラス 予選走行 

予選 開始時間 11:23:50 

本庄サーキット 1.120 km 

2025/10/05 11:25 


