本庄サーキット 10月 5日 2輪イベント

ベストラップタイムの速い順

10月 5日 本庄ミニグランプリシリーズ2025 Rd.3

本庄サーキット 1.120 km

ミッションクラス 予選走行

2025/10/05 11:25



予選 開始時間 11:23:50

Pos.	No.	姓(L)	名(F)	Club	BestLap	差	GAP
1	46	小林 芳雄	GSX-R125	Team AKAGI&シュウ製作所	49.006		
2	2	新井 孝行	YZF-R125	TeamARC+&車のせんいち	50.138	1.132	1.132
3	75	木村 幸雄	NS50R	I.S.Sオート	50.755	1.749	0.617
4	3	大久保 修二	NS50	Team AKAGI	50.967	1.961	0.212
5	15	橋本 紘明	50SP	深夜隊、カラアゲオート	51.346	2.340	0.379
6	17	松村 通泰	GSX-R125		51.468	2.462	0.122
7	33	福井 充	NSR50	REINS racing	52.382	3.376	0.914
8	31	松木 信幸	NSR50	深夜隊☆ 群馬競争組そよ風の会	52.550	3.544	0.168
9	57	久保田 忠昭	NSF100	犬神	52.903	3.897	0.353
10	22	佐藤 泰三	NSR50	所沢栄華	56.297	7.291	3.394

計測チーフ ディレクター Orbits

www.mylaps.com ライセンス: JAPAN